6/ 10 管理規則
施行：2014(H26)/12/21R 2-10. 窓ガラス等開口部の改良に関する規則

志木ニュータウン 中央の森弐番街

決定通知書
別記様式第４（第６条第３項関係）

    年  月  日

  号棟    号室

           殿

中央の森弐番街

管理組合 理事長   印

    年  月  日付で貴殿から申請のあった開口部の改良工事の承認申請につい

ては、次のとおり決定しましたので、窓ガラス等開口部の改良に関する細則（以下「細

則」という。）第６条第３項により通知します。

□ 承認
承認印押印欄

（理事長印なき承認は無効）

□ 条件付き承認（承認に条件又は期限を付す場合）

条件：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

理事長決定

    年  月  日

理事会決議

    年  月  日

□ 不承認

理由：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿____________________＿＿＿

_________________________________________________________________＿＿_

_________________________________________________________________＿＿_

_________________________________________________________________＿＿_

_________________________________________________________________＿＿_

_________________________________________________________________＿＿_